Edição 1.885 | Ano 2024
13 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GTOEO8GS-WVCWQF68-WIZMNQHC-XSOCEWGW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 11172024

Processo Administrativo:  223/2024  DISPENSA DE LICITAÇÃO:  DL012/2024  Contrato nº:  1117/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CONJUNTO REFEITORIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ/BA.

Valor Global:  R$ 29.997,00 (vinte e nove mil novecentos e noventa e sete reais).

Data de Assinatura: 09/08/2024  Vigência: 09/08/2024 A 31/12/2024

Fundamentação Legal:  Art. 75, Inciso II, Lei 14.133/21
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): R S E SOUZA MOVEIS EIRELI

CNPJ/CPF:  33.810.603/0001-08  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.885 | Ano 2024
13 de setembro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: GTOEO8GS-WVCWQF68-WIZMNQHC-XSOCEWGW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-09-13T11:06:11-0300